



Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „**BO - L3/08/IX - Świetliki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 (Szkoła Podstawowa nr 31 i Miejskie Przedszkole nr 19) w Katowicach**”, numer sprawy: ZP/482/2023.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej.

Pytanie 1:

W kosztorysie jest - Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe wykładzina PCV heterogeniczna z warstwą ścieralną min 0,7 mm z wywinięciem na ściany

W projekcie jest - 2.3. Wykładzina PVC obiektowa.

Wykładzina PVC obiektowa heterogeniczna w panelach z zabezpieczeniem PUR. Panele winylowe do obiektów użyteczności publicznej pokryte fabrycznie poliuretanem odwzorowujące drewno

Dane techniczne:

24

- Grubość całkowita 2,2 mm
- Grubość warstwy użytkowej użytkowa 1,0 mm
- Antypoślizgowość DIN 51130 R10
- Odporność na ścieranie EN 649 Grupa T
- Trudnopalność Klasa Bfl-s1,
EN ISO 9239-1≥8kw/m2,
- Antystatyczność EN 1815 2kV
- Klasyfikacja zastosowań EN 649 23/33/42
- Fabryczne pokryciem poliuretanem PUR
- Odporność na kółka samonastawne odporna
- Ogrzewanie podłogowe stosowanie zalecane

którą z nich mamy wycenić?

z wywinięciem na ściany **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wykładzinę heterogeniczną z warstwą użytkową (ścieralną) min 0,7 mm z wywinięciem na ściany.

Pytanie 2:

w kosztorysie jest - farba emulsyjna

w projekcie jest - farba lateksowa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do malowania powierzchni ma być zastosowana farba emulsyjna.

Pytanie 3:

Obudowy grzejnikowe z płyt wodoodpornych montowanych do ścian na kotwach z dystansem, ozdobne proszę o wyjaśnienie (ozdobne) lub rysunek poglądowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że we froncie obudowy grzejnikowej mają być wycięte otwory wykończone na gładko pozwalające na przepływ powietrza ciepłego z grzejnika (ok. 9 otworów średnicy 5 cm na m2 obudowy).

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW

Rozdzielnik:

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice